
HVBerlin 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 140082  Gruppe Bezirksoberliga Männer A

Datum 23.02.2025, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft VfL Lichtenrade II

Spielort Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle  Gastmannschaft SCC III

 

Heimmannschaft

VfL Lichtenrade II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Schuleit, Andreas - -

10 Kranz, Florian - - 5

11 Radloff, Dennis - - 2

12 Gericke, Andre Julian - - 1

14 Morio, Andreas - - 1

22 Wallasch, Arne - -

27 Schütz, Michael - - 1 11:24 31:55 47:11 47:11

48 Wallasch, Sönke - -

52 Bosnjak, Drago - - 34:51

72 Friedrich, Falk - - 10 7/7

76 Steffenhagen, Lasse - -

77 Janson, Bjarne - - 6 12:35

81 Neymanns, Jan - - 1

98 Zekai, Benjamin - -

A Hahn, Sebastian - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 19:56

7-Meter-Tore 7 Timeout 2 58:08

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1

nu.Dokument 011e, erstellt am 07.07.2025 12:59 | Seite 1



HVBerlin 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

SCC III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Bielen, Marc - - 3 46:06

8 Neumann, Florian - -

9 Alkan, Bünyamin - - 0/1 52:40

10 Gieske, Robert - - 3

11 Quack, David - - 2

12 Kassner, Philipp - -

13 Pamplun, Friedrich - -

18 Lorenz, Tom - - 5 27:39

22 Eisele, Benjamin - - 1

23 Garac, Leon - - 2 06:04 08:24

24 Bretthauer, Lutz - - 27:51 29:08

25 Rudolf, Philipp - -

69 Gruber-Rehenburg, Nils - - 2 2/2

96 Mbongozi, Joel - - 6

A Moyzes, Rolf - - 56:27

B Block, Ben Jürgen - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 28:22

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 59:13

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Waldenmaier, Tim - - - - -

Zeitn. Morio, Mattias - - - - -

Sek. Boehm, Jessica - - - - -

SR B Bahr, Finley-Niklaas - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfL Lichtenrade II

Ergebnis 27:24 (14:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:31 0:1 Tor 23 Garac, Leon

Heim 02:30 1:1 7m mit Tor 72 Friedrich, Falk

Gast 02:53 1:2 Tor 96 Mbongozi, Joel

Heim 03:27 2:2 Tor 10 Kranz, Florian

Heim 04:05 3:2 Tor 72 Friedrich, Falk

Gast 04:36 3:3 Tor 11 Quack, David

Heim 04:57 4:3 Tor 72 Friedrich, Falk

Gast 06:04 2 Minuten 23 Garac, Leon

Heim 07:28 5:3 Tor 10 Kranz, Florian

Gast 08:24 2 Minuten 23 Garac, Leon

Heim 09:54 6:3 Tor 77 Janson, Bjarne

Heim 10:32 7:3 Tor 12 Gericke, Andre Julian

Heim 11:24 2 Minuten 27 Schütz, Michael

Gast 11:29 7:4 7m mit Tor 69 Gruber-Rehenburg, Nils

Heim 12:00 8:4 Tor 14 Morio, Andreas

Heim 12:35 2 Minuten 77 Janson, Bjarne

Gast 12:40 8:5 7m mit Tor 69 Gruber-Rehenburg, Nils

Heim 13:19 9:5 Tor 72 Friedrich, Falk

Gast 13:31 9:6 Tor 96 Mbongozi, Joel

Gast 17:18 9:7 Tor 18 Lorenz, Tom

Heim 18:07 10:7 7m mit Tor 72 Friedrich, Falk

Gast 19:51 10:8 Tor 10 Gieske, Robert

19:56 Auszeit Heim

Gast 20:56 10:9 Tor 96 Mbongozi, Joel

Heim 21:28 11:9 7m mit Tor 72 Friedrich, Falk

Gast 22:23 11:10 Tor 18 Lorenz, Tom

Heim 22:50 12:10 Tor 81 Neymanns, Jan

Gast 23:53 12:11 Tor 18 Lorenz, Tom

Gast 24:33 12:12 Tor 22 Eisele, Benjamin

Gast 27:04 12:13 Tor 11 Quack, David

Gast 27:39 Verwarnung 18 Lorenz, Tom

Heim 27:51 13:13 Tor 10 Kranz, Florian

Gast 27:51 2 Minuten 24 Bretthauer, Lutz

28:22 Auszeit Gast

Gast 29:08 2 Minuten 24 Bretthauer, Lutz

Heim 29:41 14:13 7m mit Tor 72 Friedrich, Falk

Heim 31:02 15:13 Tor 11 Radloff, Dennis

Heim 31:55 2 Minuten 27 Schütz, Michael

Gast 31:57 15:13 7m ohne Tor 9 Alkan, Bünyamin

Heim 32:33 16:13 Tor 10 Kranz, Florian

Gast 34:35 16:14 Tor 10 Gieske, Robert

Heim 34:51 2 Minuten 52 Bosnjak, Drago

Gast 35:50 16:15 Tor 96 Mbongozi, Joel

Gast 37:47 16:16 Tor 4 Bielen, Marc

Heim 38:32 17:16 Tor 27 Schütz, Michael

Gast 40:09 17:17 Tor 4 Bielen, Marc

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 40:45 18:17 7m mit Tor 72 Friedrich, Falk

Heim 42:19 19:17 Tor 11 Radloff, Dennis

Gast 44:21 19:18 Tor 4 Bielen, Marc

Heim 44:45 20:18 Tor 77 Janson, Bjarne

Heim 45:59 21:18 7m mit Tor 72 Friedrich, Falk

Gast 46:06 2 Minuten 4 Bielen, Marc

Heim 47:11 2 Minuten 27 Schütz, Michael

Heim 47:11 ohne Bericht 27 Schütz, Michael

Gast 47:11 21:19 Tor 96 Mbongozi, Joel

Heim 47:32 22:19 Tor 10 Kranz, Florian

Heim 48:22 23:19 Tor 77 Janson, Bjarne

Gast 50:47 23:20 Tor 96 Mbongozi, Joel

Heim 51:28 24:20 Tor 77 Janson, Bjarne

Gast 52:40 2 Minuten 9 Alkan, Bünyamin

Heim 53:56 25:20 Tor 77 Janson, Bjarne

Gast 54:13 25:21 Tor 10 Gieske, Robert

Gast 55:00 25:22 Tor 23 Garac, Leon

Heim 56:08 26:22 7m mit Tor 72 Friedrich, Falk

Gast 56:27 Verwarnung A Moyzes, Rolf

Heim 57:20 27:22 Tor 77 Janson, Bjarne

58:08 Auszeit Heim

Gast 58:23 27:23 Tor 18 Lorenz, Tom

59:13 Auszeit Gast

Gast 59:29 27:24 Tor 18 Lorenz, Tom

nu.Dokument 011e, erstellt am 07.07.2025 12:59 | Seite 3


